



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONVITE N º 003/2017-SEMGA

A Comissão de Licitação, tendo por base o resultado classificatório antes apresentado, indica a adjudicação, o objeto do certame as licitantes classificadas em primeiro lugar:

- 1- Empresa CELIANI FERREIRA ALMEIDA- ME no lote abaixo relacionado, com o valor total de R\$8.032,00(Oito mil e trinta e dois reais).**

LOTE 01 - BANDEIRAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	V.UNIT.	V.TOTAL
1.1	Bandeira Oficial do município de Mojuí dos Campos em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	10	R\$ 269,00	R\$ 2.690,00
1.2	Bandeira Oficial do Estado do Pará em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	05	R\$ 259,00	R\$ 1.295,00
1.3	Bandeira Oficial do Estado de Alagoas em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 329,00	R\$ 329,00
1.4	Bandeira Oficial do Estado da Bahia em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 249,00	R\$ 249,00
1.5	Bandeira Oficial do Estado da Ceará em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 329,00	R\$ 329,00
1.6	Bandeira Oficial do Estado do Maranhão em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 269,00	R\$ 269,00
1.7	Bandeira Oficial do Estado da Paraíba em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 199,00	R\$ 199,00
1.8	Bandeira Oficial do Estado de Pernambuco em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 310,00	R\$ 310,00
1.9	Bandeira Oficial do Estado do Piauí em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 269,00	R\$ 269,00
1.10	Bandeira Oficial do Estado do Rio Grande do Norte em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 329,00	R\$ 329,00
1.11	Bandeira Oficial do Estado de Sergipe em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	01	R\$ 269,00	R\$ 269,00
1.12	Bandeira Oficial Nacional em tamanho: 1,60cm x 1,10cm (Bordada frente e verso)	UNID	05	R\$ 299,00	R\$ 1.495,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 8.032,00

- 2- Empresa J. B. DOS SANTOS - ME no lote abaixo relacionado, com o valor total de R\$64.922,00(Sessenta e quatro mil novecentos e vinte e dois reais).**

LOTE 02 – FARDAMENTO
(BONÊ/CAMISA/COLETE)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTDE	V.UNIT.	V.TOTAL
1.1	Bonê árabe em brim c/ pintura (adulto)	UNID	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
1.2	Bonê em brim c/ pintura (adulto)	UNID	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

1.3	Camisa de brim c/ mangas compridas c/ bolso, pintura frente e verso, tamanho: M	UNID	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
1.4	Camisa de brim c/ mangas compridas c/ bolso, pintura frente e verso, tamanho: G	UNID	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
1.5	Camisa de brim c/ mangas compridas c/ bolso, pintura frente e verso, tamanho: GG	UNID	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
1.6	Camisa de malha personalizada gola redonda c/ sublimação total PV/100% poliester, tam: P	UNID	350	R\$ 28,00	R\$ 9.800,00
1.7	Camisa de malha personalizada gola redonda c/ sublimação total PV/100% poliester, tam: M	UNID	580	R\$ 28,00	R\$ 16.240,00
1.8	Camisa de malha personalizada gola redonda c/ sublimação total PV/100% poliester, tam: G	UNID	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
1.9	Camisa de malha personalizada gola redonda c/ sublimação total PV/100% poliester, tam: GG	UNID	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
1.10	Camisa de malha personalizada gola redonda c/ sublimação total PV/100% poliester, tam: EG	UNID	80	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
1.11	Camisa em PV c/ mangas compridas c/ pintura frente e verso, tamanho: P	UNID	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
1.12	Camisa em PV c/ mangas compridas c/ pintura frente e verso, tamanho: M	UNID	80	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
1.13	Camisa em PV c/ mangas compridas c/ pintura frente e verso, tamanho: G	UNID	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
1.14	Camisa em PV c/ mangas compridas c/ pintura frente e verso, tamanho: GG	UNID	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
1.15	Camisa Pólo em PV com pintura frente e verso, tamanho: P	UNID	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
1.16	Camisa Pólo em PV com pintura frente e verso, tamanho: M	UNID	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
1.17	Camisa Pólo em PV com pintura frente e verso, tamanho: G	UNID	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
1.18	Camisa Pólo em PV com pintura frente e verso, tamanho: GG	UNID	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
1.19	Camisa Pólo em Piquet com pintura frente e verso, tamanho: M (DEMUTRAN)	UNID	05	R\$ 38,00	R\$ 190,00
1.20	Camisa Pólo em Piquet com pintura frente e verso, tamanho: G (DEMUTRAN)	UNID	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
1.21	Camisa Pólo em Piquet com pintura frente e verso, tamanho: XGG (DEMUTRAN)	UNID	06	R\$ 42,00	R\$ 252,00
1.22	Colete "X" refletivo, tamanho: G	UNID	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$64.922,00

Mojuí dos Campos – PA, 14 de junho de 2017.

Raimundo Edmilson Santos Filho
Sec. Mun. de Gestão Administrativa
Dec. Mun. nº001/2017

